（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

　　　松阪市長　　　　　　　様

　（所 在 地）
　（事業者名）
　（代表者名）
　（印不要）

松阪市未来につなぐ森林管理Ｊ-クレジット購入申込書

　松阪市未来につなぐ森林管理Ｊ-クレジットについて、下記のとおり申し込みます。
　なお、当社は、松阪市未来につなぐ森林管理Ｊ-クレジット販売要綱第４条第２項各号に掲げる事業者等には該当いたしません。

記

１　購入申込数量、金額
	品　　　　　名
	数　量
（t-CO2）
	単　価（円）
	金　　　額（円）

	松阪市未来につなぐ
森林管理Ｊ-クレジット

	7,500

（消費税額及び地方消費税額を含む。）

２　購入目的（使用内容、使用量、使用時期等が決まっていれば記載してください。）

３　Ｊ-クレジットの移転（いずれかに、○を付けてください。）

ア　Ｊ-クレジット登録簿に口座を保有又は今後保有する予定であるので、売買代金を支払い後、指定する保有口座に移転を希望
イ　Ｊ-クレジット登録簿に口座を保有しないので、売買代金を支払い後、市において無効化を希望

４　市のホームページでの掲載希望（いずれかに、○を付けてください。）
[bookmark: _GoBack]
ア　希望する（社名等の固有名詞、購入数量等）
イ　希望しない

５　連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	eメール